
1 

DODATEK Č. 1 
KE KUPNÍ SMLOUVĚ  

číslo smlouvy kupujícího:  253/2020 
číslo smlouvy prodávajícího:  

 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 

znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 

„smlouva“). 
 
 

Článek I. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 se sídlem:   Nad Štolou 936/3 
    170  34 Praha 7 
 IČO:   00007064 
 DIČ:   CZ00007064 

Identifikátor datové schránky:  84taiur  
 Zastoupená:   Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím 

Hasičského záchranného sboru České republiky, plk. 
Mgr. Martinem Kučerou, MBA , ředitelem odboru 
provozního a správy majetku Hasičského záchranného 
sboru České republiky (dále jen „MV-GŘ HZS ČR“) 

Kontaktní adresa:   MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
 Bankovní spojení:   ČNB Praha 1 
 Číslo účtu:   8908-881/0710 

 Kontaktní osoba za MV-GŘ HZS ČR: 
 E-mail:      
 Telefon:    
 Kontaktní osoba za ŠVZ Brno:  
 E-mail:     
 Telefon:   ,  

 (dále jen „kupující“) 

a 
 

2. Agama PRO s.r.o. 
 se sídlem:   Vršava I 1492, 760 01, Zlín    

vedená Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
105797 

 IČO:   07039034 
 DIČ:   CZ07039034 
 Identifikátor datové schránky: 4ib7pap 
 Zastoupená:   
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:   
 Kontaktní osoba:   
 Tel.:   
 E-mail:   

  (dále jen „prodávající“) 
  
Dále také též jako „smluvní strany“. 



2 

Článek II. 
Základní ustanovení 

Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 9 smlouvy dohodly na prodloužení termínu 
splatnosti faktury z důvodu uvolnění čerpání finančních nároků z roku 2020 v březnu 2021. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na novém znění článku 5 odst. 8 kupní smlouvy, které zní: 

„Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do šedesáti (60) 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího.“ 

2. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění článku 5 odst. 9 kupní smlouvy, 
které zní: 
„Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní 
ceny z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady 
zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit 
cenu zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti 
faktury v délce do šedesáti (60) kalendářních dnů.“   

3. Smluvní strany se dále dohodly na novém znění článku 5 odst. 11 kupní smlouvy, 
které zní: 

„Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou 
nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující 
v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do šedesáti (60) 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího.“ 

4. Ostatní ujednání kupní smlouvy zůstávají beze změny.  

Článek IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své 
identifikace a dalších údajů uvedených v dodatku č. 1 v registru smluv, na profilu 
kupijícího a jeho webových stránkách. Osobní údaje smluvních stran před odesláním 
budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů. Zveřejnění tohoto dodatku zajistí kupující.  

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento 
dodatek č. 1 jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek č. 1 
druhé smluvní straně.  

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah tohoto dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy 
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodující, na důkaz toho 
připojují smluvní strany své podpisy.   
 



3 

V Praze dne viz el. podpis  Ve Zlíně dne viz el. podpis 

Za kupujícího: 
 
 
 

Za prodávajícího: 

... ............ 
plk. Mgr. Martin Kučera, MBA  

ředitel odboru provozního a správy majetku 

 
 
 

 


